

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า - ตำบลกุดเค้า
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า - ตำบลลูกเด้า
อำเภอเมืองจันทรี จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 สิงหาคม 2560

น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาค่าหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,959.00	1.67	18,301.53	1.3624	2.28	24,934.00
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,074.00	157.92	327,526.08	1.3624	215.15	446,221.53
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่สุ ที่-กค 0405.3/010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม				345,827.61			471,155.54

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

345,827.61

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

471,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า - ตำบลลูกเต้า
อำเภอเมืองจัตวี จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 1 สิงหาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,827.61	1.3624	471,155.54	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเมินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาค่าต้นทุน		345,827.61			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				471,155.54	
คิดเพียง			สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	471,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

5

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า - ตำบลกุดเค้า

อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,957 เมตร ลูกรังหนา 0.20 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,959	1.67	18,301.53	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,074	157.92	327,526.08	
	รวมค่าวัสดุ				345,827.61	

ลงชื่อผู้ประมาณการราคากลาง

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ